
S
p

a
re

 P
a

rt
s

  
P

ie
c

e
s

 d
e

 R
e

c
h

a
n

g
e

  
T

a
b

la
 d

e
 r

e
p

u
e

s
to

s



2NOTES



3Index

UPDATING GUIDE:
May 25: EAZ0132G77A_A > EAZ0132G77A_B, TEEWH003S_A > TEEWH003S_B
 
 

INDEX Page

CABINET 4EAZ0138G85A_A

TANK COLUMN 7EAZ0090G72A_B

24" TURNTABLE GT 11EAZ0137G15A_A

PEDAL ASSY AND TRANSMISSION 115V 15EAZ0138G22A_C

PEDAL ASSY AND TRANSMISSION 230V 18EAZ0138G23A_C

PEDAL UNIT 3P 115/230V 21EAZ0138G24A_A

AIR CONTROL SYSTEM 24EAZ0132G77A_B

BEAD BREAKER SYSTEM 27EAZ0033G69A_B1

BEAD BREAKER SYSTEM - HD 30EAZ0137G07A_A

PNEUMATIC DIAGRAM - SWING 32TEEWH003S_B1

PNEUMATIC DIAGRAM - SWING 33TEEWH003S_B2

ELECTRIC DIAGRAM CSA 1ph – 230V 34TEEWH588ACWD_A

ELECTRIC DIAGRAM 1 PHASE MOTOR 115V 35TEEWH784AWD_B



4



BEAD BREAKER EXTENSIBLE DETALLONEUR EXTENSIBLE DESTALONADORA EXTENSIBLE1 EAA0338G44A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

5

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BEAD BREAKER GROUP GROUPE DETALONNEUR GRUPO DESTALONADOR
HD

1 EAA0490G02A 1 X

FULCRUM KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT PIVOT BRAS DETALONNEUR KIT PERNO BRAZO DESTALONADOR2 EAK0306G20A 1 X

SPRING-RECALL ARM, BEAD BREAKER RESSORT RAPPEL BRAS DETALONNEUR MUELLE REGRESO BRAZO DESTAL.3 EAM0067G69A 1 X

FIXING KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT FIXATION BRAS DETALONNEUR KIT FIJACIÓN BRAZO DESTALONADOR4 EAK0306G23A 1 X

WASHER - SHOCK ABSORBER RONDELLE- AMORTISSEMENT ARANDELA DE AMORTIGUACIÓN5 EAC0097G51A 1 X

WASHER,SUPPORT-BEAD BREAKER RONDELLE APPUI DETALONNEUR ARANDELA SOPORTE DESTALONADOR GALV. BLANCO6 EAM0067G33A 1 X

RING- BOX, GREASE COURONNE BOITE GRAISSE ANILLO PORTAGRASA GALVANIZADO 7 EAA0349G76A 1 X

WASHER,PLAIN d6  ZINC. RONDELLE d.6 ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.8 1-9841 2 X

SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc TORNILLO TCEI9 1-16309 2 X

PAD- SUPPORT, BEADBREAKER PALIER APPUI DETALONNEUR TAMPÓN SOPORTE DESTALONADOR10 EAC0099G22A 1 X

SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc TORNILLO TCEI
M6X20

11 1-16409A 7 X

PEDAL PROTECTION PROTECTION PEDALES PROTECTOR PEDALES
RAL3000

CSA
12 EAA0524G17A 1 X

PEDAL PROTECTION PROTECTION PEDALES PROTECCIÓN PEDAL RAL3000
RAL3000

12 EAS2169G75A 1 X

SCREW VIS TORNILLO13 1-9902A 2 X

WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE ARANDELA P.D.814 1-17741 4 X

NUT M8 ECROU M8 6S TUERCA M8 6S 15 1-11733 2 X



BOX-GREASE BAC GRAISSE CONTENEDOR PARA GRASA16 8-03129A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

6

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BLACK SIDE CÔTE NOIRE FLANCO NEGRO17 EAS2126G60A 1 X

SIDE PANEL WITH COVER CÔTE NOIRE FLANCO NEGRO17 EAS2238G37A 1 X

PROTECTOR,PEDAL PROTECTION PEDALE PROTECCIÓN PEDAL NEGRO RECUBIERTO18 EAS2115G83A 1 X

SCREW TE 6X20 8G VIS H TORNILLO TE19 1-30901A2 1 X

WASHER-LOCK d.6 RONDELLE DE d.6 ARANDELA DE D.6
DIN 6798/A

20 1-1548 1 X

NUT M8 ECROU M8 6S TUERCA M8 6S 21 1-11733 2 X

WASHER - d. 8X24 RONDELLE d.8X24 ARANDELA COMUN D.8X24 GALVANIZ.22 1-17841 2 X

SCREW 8X16 8G VIS H TORNILLO TE23 1-32501A 2 X

BEAD BREAKER CYLINDER FITTING SCREW FIS FIXATION VERIN DETALONNEUR TORNILLO FIJACIÓN CIL.DESTALON.24 EAM0067G34A 2 X

PLUG-VALVE, HOUSING BAC SOUPAPE TAPA PORTAVÁLVULAS25 1-31581A 1 X



7



SWING COLUMN COULONNE A DEPORT LATERAL COLUMNA OSCILANTE1 EAS2169G73A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

8

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SWING ARM BRAS A DEPORT LATERAL BRAZO OSCILANTE2 EAA0440G41A 1 X

ROD-VERTICAL AXE VERTICALE BARRA VERTICAL3 EAM0122G32A 1 X

MOUNTING/DEMOUNTING TOOL OUTIL P. MONTAGE ET DEMONTAGE HERRAMIENTA P. MONTAJE Y DESMONTAJE
A

4 EAA0329G95A 1 X

WASHER- TOOL CLAMPING RONDELLE FIXATION OUTIL ARANDELA BLOQUEO HERRAMIENTA5 EAM0032G02A 1 X

SCREW HEX 10X20 8G VIS H TORNILLO TE6 1-34301A 1 X

PROTECTION, UPPER TOWER PROTECTION SUPERIEUR POTENCE PROTECCIÓN SUPERIOR BRAZO7 EAM0126G17A 1 X

COVER FOR HEX BAR COUVERCLE TIGE  HEXAGONALE TAPA VARILLA HEXAGONAL8 EAM0140G92A 1 X

SPRING-RECALL, TOWER,VERTICAL RESSORT RETOUR TIGE VERTICALE RESORTE REGRESO BARRA VERTICAL9 EAS2153G47A 1 X

SCREW, 8X16 8.8 UNI5931-67 VIS CHc TORNILLO TCEI10 1-17609A 1 X

HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER MANIJA PARA PALANCA11 EAC0078G04A 1 X

LEVER, REGISTER LEVIER REGLAGE LEVA AJUSTE12 EAS2108G36A 1 X

NUT- M10 6S BLK UNI5589-65 ECROU M10 6S TUERCA M10 CL.8 BR13 1-19633B 2 X

LEVER- NECKING LEVIER ETRANGLEMENT PALANCA ESTRANGULADOR14 EAS2153G46A 1 X

NUT M8 DIN 936 - UNI 5589 ECROU M8 6S TUERCA M8 CL.8 BR BAJO15 1-15933A 1 X

SCREW, ADJUSTMENT- ROD VIS REGLAGE CRIC TORNILLO AJUSTE CARRACA16 EAM0067G26A 1 X

STICKER DANGER PLAQUETTE DANGER ADHESIVO PELIGRO17 EAL0408G42A 2 X



SCREW TBEI 5X16 8.8 VIS BHc TORNILLO TBEI18 1-49709A 3 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

9

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

DANGER LABEL PLAQUETTE DANGER TARJETA DANGER19 EAL0408G44A 1 X

PIN, STRAIGHT SLOTTED BROCHE ELASTIQUE PASADOR ELÁSTICA20 1-6452 1 X

WASHER - d.14 RONDELLE d.14 ARANDELA PLANA D.14 GALVANIZ.21 1-10341 1 X

WASHER - ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE ARANDELA DE REGULACION22 EAM0067G29A 2 X

SCREW, SWING ARM SUPPORT VIS AXE BRAS DEPORTE TORNILLO PIVOTE BANDERA23 EAM0067G25A 1 X

WASHER RONDELLE ARANDELA24 1-10641 2 X

NUT ECROU TUERCA25 1-21633A 1 X

MANOMETER-RADIAL 0-16 D.40 MANOMETRE RADIAL 0-16 D.40 MANÓMETRO RADIAL 0-16BAR D.4026 8-06120A 1 X X

VALVE, ASME SAFETY, 1/4" BSPT SOUPAPE DE SURETE VALVULA DE SEGURIDAD27 1-31381A 1 X

SCREW TCEI 10X40 VIS TC SIX PANS 10X40 8.8ZINC. TORNILLO TCEI 10X40 8.8 CINC.28 1-19409 4 X

WASHER P.D.10 RONDELLE P.D.10 ZINC.BLANCHE ARANDELA P.D.10 CINC.BLANCA29 1-10141A1 8 X

NUT SELFCLAMPING ÉCROU AUTOBLOQ. TUERCA AUTOBLOC.30 7020879 4 X

ASSY,GAUGE-PRESSURE PSI / Kpa GROUPE MANOMETRE PSI/Kpa GRUPO MANOMETRO PSI/Kpa31 EAA0332G48A 1 X

ASSY, VALVE- PNEUMATIC GROUPE VANNE PNEUMATIQUE GRUPO VALVULA NEUMATICA32 EAA0351G03A 1 X

HOSE, AIR- HIGH PRESSURE TUYAU AIR HAUTE PRESSION TUBO AIRE ALTA PRESION33 27096 1 X

CLIP, LOCKING-HOSE BANDE SERRAGE TUYAU FAJUELA SERRAJE TUBO34 EAM0075G29A 4 X



FITTING, RUB.HOLDER 1" LONG RACCORD SUPP.CAOUTCHOUC 1" CONEXIÓN PORTA GOMA 1 "LARGA35 15658 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

10

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

FITTING "L" 6X8 1/8 RACCORD "L" 6X8 1/8 CONEXIÓN "L" 6X8 1/836 1-17279A 1 X

ELBOW FITTING  "L"  4X6   1/4" RACCORD A L  4X6 1/4" CONEXIÓN DE TORNILLO EN  "L"  4X6   1/4"37 1-17179A 1 X X

VALVE,AIR-CONTROLLED SOUPAPE COMAN.PNEUM. VÁLVULA DE MANDO NEUMÁTICO38 1-29581A 1 X X

FITTING , SUPPORT M1"-20 RACCORD SOUTIEN CONEXIÓN PORTAGOMA39 EAM0071G99A 1 X

HOSE, AIR TUYAU AIR TUBO AIRE L=60040 14121 1 X

COLUMN SUPPORT SUPPORT COULONNE SOPORTE COLUMNA41 EAS2169G72A 1 X

RING, SHOCK-ABSORBER BOUCLE AMORTISSEUR ANILLO AMORTIGUADOR42 EAC0094G02A 1 X

HANDLE WITH SCREW VIS REGLAGE POT.DEPORTEE TORNILLO REGLAJE COL.OSCILANTE43 1-03512A 1 X



11



TURNTABLE 24” CENTER TYPE NO GT AUTOCENTRANT 24" CONV.CENT. NO GT AUTOCENTRADO 24" CONV. CENTR. NO GT
24"

1 EAA0489G97A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

12

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

20"/24" CLAMP ACTIONING PLATE PLAQUETTE REGLAGE ETAUX PLATO REGLAJE GARRAS2 EAA0489G39A 1 X

PIN DOWEL 5x10 UNI EN 28734 GOUPILLE PASADOR3 1-25952A 8 X

CLAMP ADJUSTMENT PLATE PLATEAU REGLAGE ETAU PLATO REGLAJE GARRA4 EAM0043G49A 2 x

BRACKET CYLINDERS SIEGE VERINS ESTRIBO CILINDROS5 EAA0377G79A 2 X

WASHER BAGUE DE SOUTIEN ARANDELA DE SOPORTE6 EAM0051G85A 1 x

RING- STOP D.60 ANNEAU D'ARRET ANILLO DE PARO PARA ÁRBOL D.607 1-18677A 1 x

 JAWS PROTECTION PROTECTION ETAUX PROTECCIÓN ABRAZADERA NUEVO ST.8 EAC0099G90A 4 x X

  SLIDING CLAMP FOR CENTER TYPE TURNTABLEETAU COULISSANT A/CENTRE 20"-S2 ABRAZADERA CORREDERA C/CENTRO 20"-S29 EAM0075G00A 4 x

ASSEMBLED SLIDING JAW C/TYPE V2 CALE COULISSANTE C/C ASSEMBLEE V2 CUÑA DESLIZANTE C/C MONTADO V210 EAA0408G23A 4 x

24" SLIDING CLAMP GUIDE GUIDE ETAU COULISSANT 24" GUÍA MORS. CORRED. 24"11 EAS2201G51A 4 X

SCREW TSEI 8X60 12.9 VIS FHc TORNILLO TSEI12 1-24603A 4 X

CYLINDER, TURNTABLE CYLINDRE AUTOCENTRANT CILINDRO AUTOCENTRADOR13 EAA0410G31A 2 X

TT CYLINDER FITTINGS KIT KIT RACCORDS CYLINDRE AUTOCENTRANT KIT RACORES CILINDRO AUTOCENTRADOR14 EAK0330G35A 1 X

REVOLVING MANIFOLD, TUBELESS INFLATORDISTRIBUTEUR TOURNANT GT DISTRIBUIDOR GIRATORIO GT15 EAA0304G69A 1 x

RING-INSIDE, WITH SUPPORTS COLLIER INTERIEUR AVEC ROULEMEN RUEDA CON CONEXIÓNS16 EAA0338G27A 1 x

REVOLVING MANIFOLD FITTINGS KIT KIT RACCORDEMENT DISTRIB.TOURNANT KIT RACORES DISTRIB. GIRATORIO17 EAK0330G28A 1 x



RING,OUTER - MANIFOLD COLLIER EXTERIEUR COLLECTEUR ARO EXTERIOR COLECTOR18 EAA0338G76A 1 x

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

13

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

TURNTABLE FIXING KIT KIT RACCORDEMENT AUTOCENTRANT KIT CONEXIÓN AUTOCENTRADOR19 EAK0306G25A 1 x

TURNTABLE CYLINDER SEALS KIT KIT JOINTS CYLINDRES RONDS KIT JUNTAS CILINDROS REDONDOS20 EAK0317G36A 2 x

SCREWS AND BOLTS FOR TURNTABLE CYL. KIT VIS VERINS AUTOCENTRANT KIT TORNILLOS CILINDROS AUTOCENTRADOR21 EAK0306G27A 1 X

SCREWS AND BOLTS FOR CLAMPS KIT VIS PLATEAU COMMANDE BORNES KIT TORNILLOS PLACA MANDO BORNES22 EAK0329G89A 2 x

SCREWS AND BOLTS WITH ECCENTRIC KIT VIS AVEC EXCENTR.PLAQUE BORNES KIT TORNILLOS EXCÉNTR.PLACA BORNES23 EAK0329G88A 2 x

SEAL OR  D.69.44X3.53 JOINT TORIQUE JUARNICIÓN OR
ø69.44x3.53

24 8-10814A 3 x

20"/24" TURNTABLE FLANGE, C/TYPE PLATEAU AUTOCENTRANT CONV.CENT. PLATO AUTOCENTRANTE  CONV.CENT.25 EAA0481G73A 1 X

NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO26 1-11633A 2 X

SUPPORT, PIPE GT ( WHITE GALVAN.) SUPPORT POUR TUYAU (ZINGAG. BLANC) GT SOPORTE POR TUBO (GALV. BLANC) GT27 EAM0051G90A 2 X

TURNTABLES HOSES KIT KIT TUBES AUTOCENTRANT KIT TUBOS AUTOCENTRADOR28 EAK0341G62A 1 X

SCREW TBEI 5X10 8G VIS BHc TORNILLO TBEI29 1-36109A2 4 X

TURNTABLE HOSES KIT FOR GT KIT TUBES AUTOCENTRANT GT KIT TUBOS GT30 EAK0341G63A 1 X

FITTING-90 DEG L 1/4 8X10 RACCORD A L 1/4 8X10 CONEXIÓN EN L 1/4 BX1031 1-14379A 2 X

PIPE FOR TERMINAL GT TUYAU POUR BORNE GT TUBO POR BORNE GT32 EAM0051G83A 2 X

FITTING, SWIFT F.8X10 1/4" RACCORD RAPIDE F. 8X10 1/4" CONEXIÓN RÁPIDA F.8X10 1/4"
1/4" 8x10

33 1-14479A 2 X

SPRING, JOINT SEALING RESSORT RETENUE JOINT MUELLE SUJECIÓN JUNTA34 EAA0338G77A 1 x



SEAL  TUBELESS INFLATOR-FRONT JOINT FRONTAL GONFLEUR JUARNICIÓN FRONTAL HINCHADOR TUBELES35 EAC0087G50A 1 X X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

14

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible



15



BELT TIGHTENER KIT KIT TENDEUR-COURROIE KIT TENSOR DE CORREA1 EAK0279G66A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

16

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

FOOT PED. ASM 3P JEU PEDAL 3 PEDALS JUEGO DE PEDALES  3P 115V
1PH 115V

CSA
2 EAA0523G18A 1 X

GROUP, SWITCH TRANSMISSION JEU INVERSEUR TRANSMISSION GRUPO INVERSOR TRANSMISSION3 EAA0523G19A 1 X

CSA INVERTER BOX ASSY ENSEMBLE BOITE CONVERTISSEUR GRUPO CAJA INVERSOR4 EAA0523G06A 1 X

NUTS/BOLTS FOR SWITCH KIT VIS FIXATION INVERSEUR KIT TORNILLOS CONEXIÓN INTERRUPTOR5 EAK0279G40A 1 X

REDUCTION UNIT PULLEY KIT KIT POULIE REDUCTEUR KIT POLEA REDUCTOR6 EAK0341G09A 1 X

GEARBOX REDUCTEUR REDUCTOR7 EAA0457G27A 1 X

SCREWS KIT FOR GEARBOX KIT VIS REDUCTEUR KIT TORNILLOS REDUCTOR8 EAK0306G75A 1 x

KEY-10x8x45 LANGUETTE LENGUETA9 1-1572 1 x

COUPLING, CONNECTION-M10 MANCHON RACCORD M10 CASQUILLO CONEXIÓN M1010 EAM0192G21A 1 X

TENSION ROD- FITTING, PLATE TIRANT FIXAJE TOLE TIRANTE FIJACIÓN CHAPA11 EAM0192G20A 1 X

SPHERICAL WASHER RONDELLE SPHERIC ARANDELA ESFERICA
DIN 6319-C

12 1-41241A 2 X

1PH 115V MOTOR ASSY GROUPE MOTEUR GRUPO MOTOR13 EAA0523G16A 1 X

MOTOR 1PH 115V-60HZ-1HP HAZLOC MOTEUR MOTOR14 2-97266A 1 X

MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR SOPORTE MOTOR15 EAS2238G35A 1 X

PULLEY DP=2"HOLE D.5/8" POULIE MOTEUR DP=2"- ORIF.D.5/8" POLEA MOTOR DP=2"- ORIF. D.5/8"16 EAM0154G58A 1 X

V BELT, A-25 COURROIE A-25 CORREA A-2517 EAC0103G74A 1 X x



ONE PHASE ROTARY SWITCH INVERSEUR ROTATIF 1 PHASE INVERSOR ROTATORIO MONOFÁSICO18 2-16759A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

17

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SUPPORT REVERS.GEAR SUPPORT INVERSEUR SOPORTE INVERSOR19 EAS2126G72A 1 X

SWITCH BOX COVER CARTER FERMETURE BOITE CHAPA DE CIERRE CAJA20 EAA0524G19A 1 X

ANTIROTATION KIT KIT ANTIROTATION KIT ANTIRROTACIÓN21 EAK0279G67A 1 X

PEDAL-REVERSER PROTECTION PROTECTION PÉDALE INVERSEUR PROTECCIÓN PEDAL INVERSOR22 EAS2100G95A 1 x

SHEET, UPPER FIXING, BLACK TOLE FIXAGE SUP. NOIRE CHAPA AJUSTE SUP. NEGRO23 EAS2089G36A 1 x

CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE ARANDELA CÓNICA
DIN 6319-D

24 1-41341A 2 X

FLAT PLUG CONNECTEUR PLAT CONECTOR PLATO25 EAS2239G99A 1 X



18



BELT TIGHTENER KIT KIT TENDEUR-COURROIE KIT TENSOR DE CORREA1 EAK0279G66A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

19

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ANTIROTATION KIT KIT ANTIROTATION KIT ANTIRROTACIÓN2 EAK0279G67A 1 X

REDUCTION UNIT PULLEY KIT KIT POULIE REDUCTEUR KIT POLEA REDUCTOR3 EAK0341G09A 1 X

CSA INVERTER BOX ASSY ENSEMBLE BOITE CONVERTISSEUR GRUPO CAJA INVERSOR
CSA

4 EAA0523G10A 1 x

MOTOR ASSY GROUPE MOTEUR GRUPO MOTOR
CSA - Sew

5 EAA0523G08A 1 x

MOTOR 3PH 60HZ MOTEUR 3PH 60HZ MOTOR 3F 60HZ
CSA HAZLOC

6 2-97366A 1 x

MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR SOPORTE MOTOR7 EAS2131G28A 1 X

PULLEY,1 GROOVE 60Hz,MACHINED POULIE, 1 RAINURE 60Hz, USINEES POLEA,1 GARGANTA, 60Hz,TRABAJADOS
230V

8 EAM0125G93A 1 X

CSA PEDAL UNIT - 3P, REMOTE POTENT. JEU PEDAL 3 PEDALS AVEC POTENTIOM. JUEGO DE PEDALES  3P CON POTENCIOM.
CSA

9 EAA0523G17A 1 x

GEARBOX REDUCTEUR REDUCTOR10 EAA0457G27A 1 X

KEY-10x8x45 LANGUETTE LENGUETA11 1-1572 1 x

SCREWS KIT FOR GEARBOX KIT VIS REDUCTEUR KIT TORNILLOS REDUCTOR12 EAK0306G75A 1 x

INVERTER FOR ENHANCED POTENTIOMETERONDULEUR POTENTIOMÈTRE ÉVOLUÉ INVERTER POTENCIÓMETRO EVOLUCIONADO13 EAA0481G15A 1 x

INVERTER BOX COVER CARTER FERMETURE BOITE CHAPA DE CIERRE CAJA14 EAA0524G20A 1 x

1 PHASE LOCKING PLUG 250V 20A GOUPILLE MONOPHASE  AMERIQUE DU NORD PASADOR MONOFASE NA15 2-28647A 1 x

BIPOLAR POWER SWITCH INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 25A INTERRUPTOR BIPOLAR 25A16 2-14861A 1 x

BELT, A27 COURROIE A27 CORREA A2717 EAC0099G95A 1 x X



SHEET, UPPER FIXING, BLACK TOLE FIXAGE SUP. NOIRE CHAPA AJUSTE SUP. NEGRO18 EAS2089G36A 1 x

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

20

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

PEDAL-REVERSER PROTECTION PROTECTION PÉDALE INVERSEUR PROTECCIÓN PEDAL INVERSOR19 EAS2100G95A 1 x



21



STANDARD PEDAL - MACHINED PEDAL STD. PEDAL STD1 EAM0068G95A 2 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

22

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

SPACER-PEDAL ENTRETOISE PÉDALES DISTANCIADOR PEDALES2 EAC0096G11A 2 X

SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR MUELLE PEDAL INTERRUPTOR3 EAM0048G78A 1 X x

SPRING, PEDAL SWITCH 2SPEED RESSORT INTERRUPTEUR PÉDALE 2SP MUELLE PEDAL INTERRUPTOR 2SP3 EAM0075G56A 1 X x

BUSHING, CENTERING- SPRING COQUILLE SIEGE RESSORT CASQUILLO CENTRADO MUELLE4 EAM0048G79A 1 X

RIGHT SWITCH FOOT PEDAL PEDALE INTERRUPTEUR DROIT PEDAL INTERRUPTOR DER.5 EAA0356G92A 1 X

SPACER L=11 mm ENTRETOISE L=11 mm DISTANCIADOR L=11 mm6 EAM0070G46A 1 X

SHAFT-HINGE, PEDAL PIVOT PEDALES EJE PEDALES7 EAM0068G10A 1 X

COMMUTATOR SPRING GUIDE GUIDE RESSORT INVERSEUR GUÍ MUELLE INVERTIDOR8 EAM0070G32A 1 X

PEDAL ASM SUPPORT - MACHINED SUPPORT JEU PÉDALES - USINÉ SOPORTE JUEGO DE PEDALES-MECANIZADO9 EAM0068G80A 1 X

PEDAL ASM SUPPORT - MACHINED SUPPORT JEU PÉDALES - USINÉ SOPORTE JUEGO DE PEDALES-MECANIZADO9 EAM0068G80A 1 X

SPRING RECALL PEDALS RESSORT RETOUR PEDALES MUELLE DE RETORNO PEDALES10 EAM0147G64A 2 X

TURNTABLE PEDAL HOSES + VALVE TUYAUX PEDALE PLATEAU TOURNANT + VANNECONJ.TUBOS Y VÁLVULA PEDAL AUTOCENTRADOR11 EAA0440G88A 1 X

SPRING FIXING PAWL CLIQUET RACCORD RESSORT GARRA DE ENGANCHE MUELLE12 EAC0099G82A 1 X

CAM FOR PEDAL CAME PEDALE  LEVA PEDAL 13 EAC0103G56A 1 X

PROTECTION SHEET FOR CAM TOLE PROTECTION CAME CHAPA PROTECCIÓN EXCÉNTRICO14 EAS2115G09A 1 X

ROD POSITIONER PEDAL BIELLE POSITIONNEMENT PEDALE BIELA DE POSICIONAMIENTO PEDAL15 EAS2111G73A 1 X X



CABLE FOR CTS POTENTIOMETER CABLE POUR POTENTIOMETRE CTS CABLE POTENCIÓMETRO CTS16 EAW0286G08A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

23

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ASSY, REMOTE POTENTIOMETER GROUPE POTENTIOMETRE GRUPO POTENCIÓMETRO
230V

17 EAA0524G08A 1 X

PEDAL CABLE WITH POTENTIOMETER CABLE PEDALIER AVEC POTENTIOMETRE CABLE PEDALERA CON POTENCIÓMETRO18 EAA0425G42A 1 X

POTENTIOMETER ROD BIELLE POTENTIOMETRE BIELA POTENCIÓMETRO19 EAC0115G55A 1 X

POTENTIOMETER SUPPORT SUPPORT POTENTIOMETRE SOPORTE POTENCIÓMETRO20 EAM0192G58A 1 X

SUPPORT FOR PEDAL UNIT SUPPORT GROUPE PEDALES SOPORTE GRUPO PEDALES,21 EAS2238G21A 1 X

FOOT PEDAL CONNECTING ROD BIELLE PEDALE BARRA PEDAL22 EAS2238G73A 1 X

SUPPORT SUPPORT SOPORTE23 EAA0523G49A 1 X

END STROKE FOR PEDAL FIN DE COURSE PEDAL FINAL CARRERA PEDAL24 EAS2140G74A 1 X

BEAD BREAKER PEDAL HOSES + VALVE VALVE+ TUYAUX PEDALE DETALONNEUR TUBOS+VÁLVULA PEDAL DESTALONADOR25 EAA0440G87A 1 X



24



PRESSURE LIMITER VALVE VANNE REDUCTEUR DE PRESSION VÁLVULA LIMITADORA PRESIÓN
external version

1 EAA0558G71A 1 X X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

25

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

ASSY, INFLATION VALVE KIT VANNE GONFLAGE GT KIT VÁLVULA INFLADO1 EAK0375G82A 1 X

BRACKET-VALVE, INFLATOR SIEGE VANNE GONFLEUR ESTRIBO VALVULA INFLADOR2 EAS2090G13A 1 X

NA LUB. FILTER FIXING KIT KIT DE FIXATION FILTRE KIT FIJACIÓN FILTRO3 EAK0330G49A 1 X

CAP, CLOSING COUVERCLE FERMETURE TAPÓN DE CIERRE4 1-08676A 1 X

GT PEDAL SUPPORT SUPPORT PEDALE SOPORTE PEDAL5 EAS2134G52A 1 X

VALVE, BEAD INFLATING SOUPAPE CONTROLE GONFLE PNEU S/CHAMBVALVULA MANDO INFLACION NEUM.S/CAMA6 EAA0329G75A 1 X X

PLUG-VALVE, HOUSING BAC SOUPAPE TAPA PORTAVÁLVULAS7 1-31581A 2 X

PIN - STRAIGHT SLOTTED 4X30 BROCHE ELASTIQUE PASADOR ELÁSTICA8 1-6652 1 X

INFLATOR PEDAL CATAPHOR. BLK PEDALE POMPE LAQUAGE HEPOXY NOIR PEDAL HINCHADOR TUBEL.NEGRO9 EAS2068G87A 1 X

BOX-GREASE BAC GRAISSE CONTENEDOR PARA GRASA10 8-03129A 2 X

CABLE PROTECTION PROTECTION CÂBLES PROTECCIÓN CABLES11 EAC0100G22A 1 X

SCREWS AND BOLTS FOR GT VALVE KIT VIS SOUPAPE GT KIT TORNILLOS VÁLVULA GT12 EAK0306G32A 1 X

SCREWS AND BOLTS FOR GT PEDAL KIT VIS PEDALE GT KIT TORNILLOS PEDAL GT13 EAK0306G33A 1 X

SNAP BUSHING Øe 22.2mm - Øi 17.5mm DOUILLE Øe 22.2mm - Øi 17.5mm CASQUILLO14 8-11616A 1 X

FITTINGS KIT FOR FILTER KIT RACCORDS POUR FILTRE KIT RACORES PARA FILTRO15 EAK0315G99A 1 X X

FILTER-PRESS.RED.-LUBRIC.ASSY+AIR IN L GROUPE FILTRE RED. + LUBRIF AIR GAUCHE GRUPO FILTRO RED. + LUBRIC. AIRE IZQ.16 EAA0439G90A 1 X



GROUP, BEAD INFLATING PEDAL GROUPE PEDALE POMPE GRUPO,PEDAL INFLADOR17 EAA0384G14A 1 X x

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

26

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

LUBRICATOR FILTER GROUP GROUPE FILTRE LUBRIFICATEUR GRUPO FILTRO LUBRIFICADOR NA18 EAA0489G30A 1 X

QUICK INFLATION VALVE CLAPET REDUCTEUR DE PRESSION VÁLVULA LIMITADORA PRESIÓN19 1-41981A 1 X



27



TC 22" BEAD BREAKER CYLINDER VERIN DETALONNEUR TC 22" CILINDRO DESTALONADOR TC 22"1 EAA0377G31A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

28

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

FITTING-ST 6X8 1/8 RACCORD 6x8 1/8 CONEXIÓN 6X8 1/82 1-11379A 1 X

ROD BEAD-BREAKER CYLINDER TIGE CYLINDRE DETALONNEUR VARILLA CILINDRO DESTALONADOR
DIN 137

3 EAM0085G80A 1 X

FITTING "L" 6X8 RACCORD CONEXION RÁPIDA4 1-20179A 1 X

SCREWS AND BOLTS FOR BEAD BREAKER CYL. FKIT VIS FLASQUE VERIN DETAL. KIT TORNILLOS BRIDA CIL. DESTAL.5 EAK0306G16A 1 X

SEALS FOR BEAD BREAKER CYL. KIT GARNITURES VERIN DETAL. KIT JUNTAS CIL. DESTAL.6 EAK0306G19A 1 X X

BEAD BREAKER EXTENSIBLE DETALLONEUR EXTENSIBLE DESTALONADORA EXTENSIBLE7 EAA0338G44A 1 X

ARM SUPPORT, BEAD-BREAKER SUPPORT BRAS DETALONNEUR SOPORTE BRAZO DESTALONADORA8 EAS2108G27A 1 X

PIN - LOCK GOUPILLE DE REGLAGE ESPINA DE REGLAJE9 EAA0328G72A 1 X

EXTENSION-ARM,B/BREAKER RALLONGE BRAS DETALONNEUR EXTENSION-BRAZO DESTALONADOR10 EAS2087G90A 1 X

WASHER 14MM RONDELLE d.14 ARANDELA ELAST.OND.TIPO B D.1411 1-5246 2 X

BLADE, BEADBREAKER PALETTE DETALONNEUR PALETA DESTALONADOR12 EAS2087G93A 1 X

HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER MANIJA PARA PALANCA13 EAC0078G04A 1 X

SCREW TCEI M14X110 8.8 VIS CHC M14X110 8.8 TORNILLO TCEI M14X110 8.814 1-22609 1 X

NUT-S.LOCK,LOW- M14 ECROU AUTOBLOCANT M 14 TUERCA M14 AUT.BAS.CL.615 1-10433 1 X

FULCRUM KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT PIVOT BRAS DETALONNEUR KIT PERNO BRAZO DESTALONADOR16 EAK0306G20A 1 X

FIXING KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT FIXATION BRAS DETALONNEUR KIT FIJACIÓN BRAZO DESTALONADOR17 EAK0306G23A 1 X



SPRING-RECALL ARM, BEAD BREAKER RESSORT RAPPEL BRAS DETALONNEUR MUELLE REGRESO BRAZO DESTAL.18 EAM0067G69A 1 X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

29

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BEAD BREAKER CYLINDER FITTING SCREW FIS FIXATION VERIN DETALONNEUR TORNILLO FIJACIÓN CIL.DESTALON.19 EAM0067G34A 2 X

END STROKE KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT FIN DE COURSE POUR DETALONNEUR KIT FINAL DE CARRERA DESTALONADORA
L=50mm

20 EAK0306G21A 1 X

END STROKE KIT FOR BEAD BREAKER ARM KIT FIN DE COURSE POUR DETALONNEUR KIT FINAL DE CARRERA DESTALONADORA
L=75mm

20 EAK0341G78A 1 X



30



CYLINDER, BEAD BREAKER VERIN DETALONNEUR CILINDRO DESTALONADOR1 EAA0490G01A 1 X X

CodePos CA BDesignation Désignation Designaciòn N. Note  Nota

31

BA C= on request - sur demande - a petición = suggested - suggeré - sugerido= available -  disponible - disponible

BEAD BREAKER CYLINDER FITTING SCREW FIS FIXATION VERIN DETALONNEUR TORNILLO FIJACIÓN CIL.DESTALON.2 EAM0067G34A 2 X

BB BLADE GROUP GROUPE LAME GRUPO CUCHILLA3 EAS2153G37A 1 X

HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER MANIJA PARA PALANCA4 EAC0078G04A 1 X

PIN - LOCK GOUPILLE DE REGLAGE ESPINA DE REGLAJE5 EAA0328G72A 1 X

EXTENSION FOR B/BREAKER ARM RALLONGE BRAS DETALONNEUR ALARGADOR BRAZO DESTALONADOR6 EAS2169G69A 1 X

ARM SUPPORT BEAD BREAKER SUPPORT BRAS DETALONNEUR SOPORTE BRAZO DESTALONADOR R90057 EAS2196G59A 1 X

FULCRUM-PIN BEAD-BREAKER AXE PIVOT DETALONNEUR PERNO PIVOTE DESTALONADOR8 EAM0086G16A 1 X

BEAD BREAKER GROUP GROUPE DETALONNEUR GRUPO DESTALONADOR
HD

9 EAA0490G02A 1 X



32



33



34



35



S
O

E
 D

ig
ita

l C
od

e 
: 

S
P

_
JB

 E
H

P
 S

Y
S

T
E

M
 I

II
-T

1
54

5T
_

25
-0

5_
G

_T
E

E
W

H
58

9A
7


